Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 23:55
Link do produktu: https://www.altech24.pl/rejestrator-mobilny-z-monitorem-ate-ntft10-t3-4-kanaly-10nbsp-autone-
p-98602.html
REJESTRATOR MOBILNY Z
MONITOREM ATE-NTFT10-T3 4
KANAŁY 10 " AUTONE
Cena 926,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy ATE-NTFT10-T3
Kod EAN 5902887068911
Opis produktu
Mobilny rejestrator z monitorem ATE-NTFT10-T3 pozwala nagrywać i wyświetlać obraz z maksymalnie 4 kamer mobilnych
naraz Nagrania są zapisywane na karcie pamięci SD (brak w zestawie) Czytelny ekran o przekątnej 10.1" z podświetleniem
LED, pozwala obserwować obraz z kamer w czasie rzeczywistym
Standard: AHD
Wejścia wideo: 4 szt. Wtyk M12, 4-pin, Kod A
Wyjścia wideo:
Wejścia audio: 4 -  Audio z kamer
Rozdzielczość zapisywanych nagrań wideo: max. 1920 x 1080  - 1080p
Tryby nagrywania: Nagrywanie ciągłe
Obsługiwane dyski twarde:
Maks. pojemność karty pamięci: 512 GB SD/SDHC
GPS:
Gniazdo SIM:
Moduł Wi-Fi:
RS-485:
Wejścia / wyjścia alarmowe:
Przekątna matrycy: 10 "
Rozdzielczość nominalna: 1024 x 600 px
Proporcje ekranu: 16 : 9
Jasność: 500 cd/m2
Audio:
wygenerowano w programie shopGold
Zasilanie: 11 V ... 32 V DC (brak zasilacza w zestawie)
Wybrane funkcje:  Automatyczne nagrywanie po włączeniu
 Podział ekranu pomiędzy 4 kamery (quad) lub wyświetlanie
obrazu z pojedynczej kamery
 Sterowanie za pomocą pilota
 Tryb kamery cofania - przełączenie wyświetlania na obraz z
konkretnego kanału przy użyciu zewnętrznego wyzwalacza -
Dostępny dla kanałów: 2 / 3 / 4
 Gniazdo USB
Odporność na wibracje:
Temperatura pracy: -20 °C ... 70 °C
Dopuszczalna względna wilgotność otoczenia: 10 % ... 95 % RH
Waga: 0.95 kg
Wymiary: 257  x 170  x 80 mm (bez uchwytu)
Producent / Marka: AUTONE
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold